
1TV 10 olümpiastarti Tartu linna ja Tartu maakonnna I etapp

9. jaanuar 2007
Võru spordihall

TN  60 m
F

1 Kristel Soonets 23.02.1995 Ko G 8,7 8,7
2 Getter Marie Lemberg 25.02.1995 MHG 9,2 9,0
3 Kaisa Sander 20.11.1995 DL 9,1 9,2
4 Hanna-Lotta Otstavel 19.06.1996 TTG 9,8 9,6
5 Eleri Kliimask 9.08.1995 Ko G 9,7 9,8
6 Elisabeth Küttim 26.08.1996 MRG 9,8 10,2
7 Maris Mägi 21.01.1995 TTG 10,0
8 Heli Treier 3.02.1996 MRG 10,1
9 Maret Lind 17.01.1995 Ku G 10,3
10 Laura Põder 13.10.1995 MRG 10,6
11 Alice Klaus 9.03.1996 TTG 10,7
12 Marilis uri 19.02.1995 Ku G 10,8
13 Eva-Maria Rohtla 27.06.1997 Ko G 11,0

TV 60 m
F

1 Maret Sügis 29.10.1993 WG 8,6 8,4
2 Elenor Koemets 2.09.1994 Ko G 8,6 8,6
3 Karin Kõrgesaar 12.12.1993 MRG 8,7 8,7
4 Hemminki Otstavel 4.03.1993 TTG 8,6 8,7
5 Kristel Luik 15.03.1993 MHG 8,8 8,8
6 Kaili Kriisa 5.05.1993 Rt G 8,6 DNS
7 Silvian Karu 1.02.1994 KLK 8,9
8 Laura Kasearu 5.04.1993 MHG 9,0
9 Britt Berg 3.10.1994 TTG 9,1
10 Andra Mihkelson 22.02.1994 Ka G 9,3
11 Edithg Lemsalu 26.03.1994 Rt G 9,4
12 Kristi Kaasik 30.06.1994 Ku G 9,7
13 Ksenia Safonova 6.11.1993 Ko G 9,9
14 Carmen Maarin 21.04.1994 Ko G 10,1
15 Kärt Erikson 28.06.1994 KLK 10,3
16 Killu Mägi 15.12.1993 Ko G 10,5

TV kaugus

1 Elenor Koemets 2.09.1994 Ko G 4.75
4.75 4.39 4.46 4.47 x x

2 Hemminki Otstavel 4.03.1993 TTG 4.71
4.71 4.67 4,67 3.95 x 4.66

3 Karin Kõrgesaar 12.12.1993 MRG 4.51
4.51 4.34 x 4.23 x 4.36

4 Maret Sügis 29.10.1993 WG 4.42
4.42 x 4.28 3.98 4.39 4.22

5 Kaili Kriisa 5.05.1993 Rt G 4.33
4.08 4.09 4.33 3.98 4.36 4.03



26 Kristel Luik 15.03.1993 MHG 4.25
4.25 3.93 4.02 4.33 4.06 4.15

7 Laura Kasearu 5.04.1993 MHG 4.09
4.09 4.03 3.69 4.10 4.16 4.26

8 Andra Mihkelson 22.02.1994 Ka G 4.07
4.07 3.83 3.94 4.01 3.88 4.02

9 Edith Lemsalu 26.03.1994 Rt G 3.64
3.64 3.39 x

10 Silvian Karu 1.02.1994 KLK 3.64
x 3.64 3.26

11 Ksenia Safonova 6.11.1993 Ko G 3.53
3.53 3.38 3.43

12 Britt Berg 3.10.1994 TTG 3.32
x 3.20 3.32

13 Sandra Sabur 6.06.1993 DL 3.27
3.11 2.73 3.27

14 Kristi Kaasik 30.06.1994 Ku G 3.22
3.22 x 2.65

15 Killu Mägi 15.12.1993 Ko G 2.87
2.87 2.78 2.57

PN  60 m
F

1 Kaarel Jõgi 19.01.1996 Ka G 8,8 8,6
2 Patrik Pruunsild 16.06.1996 MRG 8,8 8,8
3 Madis Lepik 4.08.1996 Veeriku 9,0 9,0
4 Hans-Christian Hausenberg  18.9.98  Ka G 9,1 9,1
5 Reigo Harkmann 7.09.1996 Ko G 9,3 9,4
6 Kevin Sepp 7.06.1995 TTG 9,3 9,5
7 Kaspar Schultz 4.04.1995 Kat.K 9,5
8 Mart Albert Laiuste 9.05.1995 Rt G 9,6

Raigo Nagel 8.12.1995 Kiv G 9,6
10 Aleks Savioja 15.12.1995 Rt G 9,7

Sander Sõõru 15.11.1995 Ko G 9,7
12 Rasmus Lõhmus 17.09.1996 Ko G 9,8
13 Georg Klimušev 29.05.1996 Kat.K 10,1
14 Janar Siion 14.01.1995 Rt G 10,2
15 Alari Pilvet 3.11.1995 Kiv G 10,7
16 Sten Lõokene 14.01.1998 DL 10,9

Axel Kapp 3.11.1995 Ko G 10,9

PN kuul

1 Kevin Sepp 7.06.1995 TTG 7.49
2 Reigo Harkmann 7.09.1996 Ko G 6.76
3 Sander Sõõru 15.11.1995 Ko G 6.62
4 Madis Lepik 4.08.1996 Veeriku 5.92
5 Mart-Albert Laiuste 9.05.1995 Rt G 5.65
6 Georg Klimušev 29.05.1996 Kat. K 5.40

Axel Kapp 3.11.1995 Ko G 5.40
8 Hans-Christian Hausenberg  18.9.98  Ka G 5.30
9 Aleks Savioja 15.12.1995 Rt G 5.15
10 Kaspar Schultz 4.04.1995 Kat.K 4.73



311 Janar Siion 14.01.1995 Rt G 4.67
v.a. Martin Salus 16.04.1994 DL 8.33

PV  60 m
F

1 Verner Palk 9.01.1993 MHG 7,6 7,6
2 Tanel Reinomägi 15.04.1994 Ka G 8,2 8,0
3 Heinrich Heim 8.03.1994 Ku G 8,6 8,2

Martin Ott 9.04.1994 Kiv G 8,4 8,2
5 Uku Lõbu 18.08.1993 Kat. K 8,7 8,6
6 Peeter Lääne 29.05.1994 Ka G 8,7 8,7
7 Mihkel Must 23.06.1994 TTG 8,7

Lauri Värv 21.02.1993 Ku G 8,7
9 Indrek Kanter 13.01.1993 Veeriku 8,8

Tauri-Viljar Vahesaar 9.12.1993 Veeriku 8,8
11 Gregor Pruunsild 13.05.1994 MHG 9,2

Erkki Tõnnov 24.03.1994 Veeriku 9,2
13 Harald Kriisa 3.12.1994 MRG 9,7

Sander Sisask 26.08.1994 MRG 9,7
15 Arnold Rein Tatuns 2.05.1994 Ko G 9,8

PV kaugus

1 Verner Palk 9.01.1993 MHG 5.15
5.03 4.99 5.15 x 4.10 5.11

2 Tanel Reinomägi 15.04.1994 Ka G 4.85
x x 4.85 4.67 4.49 4.65

3 Lauri Värv 21.02.1993 Ku G 4.33
4.33 x 4.02 4.31 3.99 2.93

4 Tauri Viljar Vahesaar 9.12.1993 Veeriku 4.31
4.20 4.23 4.15 4.10 x 4.31

5 Uku Lõbu 18.08.1993 Kat.K 4.29
4.20 4.22 3.86 4.26 4.29 3.86

6 Džonathan Šapoval 30.05.1993 MHG 4.21
4.02 3.93 4.21 x 3.95 3.69

7 Henri Ots 11.03.1994 Kat.K 4.14
3.68 3.76 4.06 4.14 4.01 3.91

8 Erkki Tõnnov 24.03.1994 Veeriku 4.03
3.97 4.03 3.87 3.86 3.74 3.71

9 Martin Ott 9.04.1994 Kiv G 4.01
3.44 2.98 4.01

10 Paul Neitsov 19.12.1993 Kat.K 4.00
4.00 3.65 3.83

11 Heinrich Heim 8.03.1994 Ku G 3.95
3.95 3.66 3.93

12 Indrek Kanter 13.01.1993 Veeriku 3.91
3.87 3.80 3.91

13 Mihkel Must 23.06.1994 TTG 3.83
3.60 3.83 3.52

14 Peeter Lääne 29.05.1994 Ka G 3.77
3.77 x x



415 Gregor Pruunsild 13.05.1994 MHG 3.74
3.35 3.74 3.59

16 Sander Sisask 26.08.1994 MRG 3.71
3.71 3.50 3.44

17 Arnold Rein Tatuns 2.05.1994 Ko G 3.39
x 3.39 3.14

18 Harald Kriisa 3.12.1994 MRG 3.30
3.30 3.09 2.90

Tartu maakond

TN  60 m
F

1 Pille Meipalu 4.05.1995 Elva G 9,4 9,3
2 Gretlin Isoborn Raud 17.01.1996 Ülen.G 9,5 9,4
3 Kati Juurik 30.08.1995 Elva G 9,6 9,5
4 Kersti Tamm 1995 Alatskivi Kk 9,7 9,5
5 Age Õun 4.02.1995 Kõrvek.Pk 9,7 9,8
6 Eleri Anni 24.08.1996 Ülen.G 9,7 9,9
7 Ketlin Ots 1995 Alatskivi Kk 9,7 10,1
8 Elina Anderson 7.12.1995 Elva G 9,8

Kätlin-Kristin Kalja 29.01.1996 Vara Pk 9,8
10 Liia Kass 17.04.1995 Kõrvek.Pk 9,9

Gunilla Koort 6.02.1995 Kõrvek.Pk 9,9
12 Eliise Vipper 22.07.1995 Vara Pk 11,7

TV 60 m
F

1 Marta Pääsuke 2.06.1993 Elva G 8,9 8,8
2 Aire Siimer 30.10.1994 Kõrveküla Pk 9,1 9,0
3 Darja Jušinskaja 19.05.1994 Ülenurme G 9,3 9,3
4 Kelly Kald 25.11.1993 Ülenurme G 9,0 9,4
5 Laura Liisa Leppik 2.04.1994 Ülenurme G 9,4 9,4
6 Truudevi Paal 29.11.1994 Kõrveküla Pk 9,6 9,5
7 Sandra Rätsep 1.10.1994 Kõrveküla Pk 10,3

TV  kaugus

1 Aire Siimer 30.10.1994 Kõrveküla Pk 4.12
2 Kelly Kald 25.11.1993 Ülenurme G 4.01
3 Laura Liisa Leppik 2.04.1994 Ülenurme G 3.94
4 Marta Pääsuke 2.06.1993 Elva G 3.89
5 Darja Jušinskaja 19.05.1994 Ülenurme G 3.66
6 Sandra Rätsep 1.10.1994 Kõrveküla Pk 3.38
7 Truudevi Paal 29.11.1994 Kõrveküla Pk 3.35

PN  60 m
F

1 Robert Jakob Oetjen 30.03.1996 Elva G 8,8 8,8



52 Kert-Robert Uudam 19.02.1995 Võnnu Kk 8,9 8,9
3 Heiros Jaanus Sinimäe 21.11.1996 Elva G 8,9 9,0
4 Kaspar Paur 16.02.1995 Ülenurme G 9,0 9,0
5 Martin Aidla 19.10.1996 Elva G 9,0 9,2
6 Joosep Roosaar 24.03.1996 Elva G 9,1 9,3
7 Henri Roosiorg 12.06.1995 Ülenurme G 9,3

Joosep Kaskema 4.06.1996 Nõo 9,3
9 Tarvo Kerge 26.01.1997 Kõrveküla Pk 9,4
10 Rainer Peets 20.03.1995 Ülenurme G 9,9
11 Rando Ojalill 10.01.1996 Kõrveküla Pk 10,0
12 Hendrico Patrail 29.10.1995 Vara Pk 10,2
13 Tanel Vippep 22.07.1995 Vara Pk 10,3
14 Jaak Kass 1.05.1996 Kõrveküla Pk 11,0

PN  kuul

1 Kert-Robert Uudam 19.02.1995 Võnnu Kk 8.99
2 Rainer Peets 20.03.1995 Ülenurme G 7.41
3 Heiros Jaanus Sinimäe 21.11.1996 Elva G 7.29
4 Kaspar Paur 16.02.1995 Ülenurme G 6.86
5 Robert Jakob Oetjen 30.03.1996 Elva G 6.80
6 Joosep Roosaar 24.03.1996 Elva G 6.34
7 Tarvo Kerge 26.01.1997 Kõrveküla Pk 5.82
8 Tanel Vippep 22.07.1995 Vara Pk 5.81
9 Martin Aidla 19.10.1996 Elva G 5.57
10 Sander Metsnik 10.01.1996 Kõrveküla Pk 5.39
11 Henri Roosiorg 12.06.1995 Ülenurme G 5.27
12 Hendrico Patrail 29.10.1995 Vara Pk 5.27
13 Rando Ojalill 10.01.1996 Kõrveküla Pk 5.04
14 Jaak Kass 1.05.1996 Kõrveküla Pk 4.84

PV  60 m

1 Mihkel Jalajas 1994 Kõrveküla Pk 8,0
2 Kristo Kompus 13.04.1994 Elva G 8,4
3 Aleksei Anissimov 21.06.1994 Võnnu Kk 8,5
4 Tanel Kaseorg 16.09.1993 Elva G 8,7

PV  kaugus

1 Mihkel Jalajas 1994 Kõrveküla Pk 4.89
2 Kristo Kompus 13.04.1994 Elva G 4.36
3 Tanel Kaseorg 16.09.1993 Elva G 4.35
4 Aleksei Anissimov 21.06.1994 Võnnu Kk 4.13


